

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație generala la CPPC "Orfeu"

Valoarea de deviz 131 383,08 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generala				
		1.1. Pereti si tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	101,00	168,51 66,00	17 019,99 6 666,00
2	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie (la tavane Armstrong))	buc	14,00	45,75 6,60	640,46 92,40
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	89,00	8,60 8,10	765,40 720,90
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	89,00	12,12 4,20	1 079,09 373,80
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,00	47,62 36,60	4 237,76 3 257,40
6	CF51B K=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=10	m2	89,00	94,07 72,00	8 372,05 6 408,00
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	89,00	11,13 6,00	990,44 534,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	89,00	20,58 16,50	1 831,24 1 468,50
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,00	28,59 20,70	2 544,40 1 842,30
10	CK18B	Coltare la deschisuri din mase plastice 20 *20 mm	m	29,00	19,70 15,60	571,32 452,40
		<i>Total</i>	Lei			38 052,15
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				38 052,15 21 815,70
		1.2. Pardosele				
11	RpCK41C k=2	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc K=2	m2	120,00	28,82 27,60	3 458,16 3 312,00
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Grosimea:3mm, Grosimea strat de uzura: 0.6mm: 2K	m2	120,00	165,09 33,00	19 810,31 3 960,00
		<i>Total</i>	Lei			23 268,47
		Total Pardosele Inclusiv salariu				23 268,47 7 272,00
		1.3. Lucrari diverse				
13	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	5,50	175,80 175,80	966,90 966,90
14	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	5,50	22,47 22,47	123,60 123,60

1	2	3	4	5	6	7
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,50	20,14 0,00	110,76 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 201,26
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 201,26 1 090,50
		1.4. Lucrari de reparatie acoperis				
16	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	60,00	126,72 30,00	7 603,47 1 800,00
17	RCsI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	35,00	135,26 52,80	4 734,12 1 848,00
18	RCsI25I	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -manson de reglare (pilnie de scurgere) folosit ca piesa de protectie si stut din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC cu d=100 mm	buc	6,00	31,87 12,00	191,23 72,00
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	24,00	142,07 9,00	3 409,73 216,00
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=125mm	m	75,00	131,57 10,50	9 867,55 787,50
		<i>Total</i>	Lei			25 806,10
		Total Lucrari de reparatie acoperis Inclusiv salariu				25 806,10 4 723,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			88 327,98
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			7 852,88
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			530,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			967,11
		<i>Total</i>				97 678,41
		<i>Venit</i>	1 %			976,78
		Total Lucrari de reparatie generala Inclusiv salariu				98 655,19 34 901,70
		2. Lucrari electrice				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	6,60 6,60	52,80 52,80
22	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,00	43,07 13,20	129,22 39,60
23	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip Armstrong	buc	13,00	250,59 33,00	3 257,63 429,00
24	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi LED	buc	52,00	32,50 4,50	1 690,18 234,00
25	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, t, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	105,00	24,49 20,10	2 571,70 2 110,50
26	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	100,00	18,96 10,20	1 896,20 1 020,00
		<i>Total</i>	Lei			9 597,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			874,33
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			57,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			194,30
		<i>Total</i>				10 723,48
		<i>Venit</i>	1 %			107,23
		Total Lucrari electrice				10 830,71

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 885,90
		Total	Lei			109 485,90
		Tva	20 %			21 897,18
		Total deviz: Inclusiv salariu				131 383,08 38 787,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)